
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0468437/2020  

 

iMi Partner, a.s. 

Dusíkova 794/3 

638 00 Brno 

 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  

    
DATUM: 6. 11. 2020 IČ: 25308033 
POČET LISTŮ: 1   
  

  

OBJEDNÁVKA: Reklamní předmět – reproduktor s potiskem 
 

Na základě Vaší nabídky závazně objednáváme dodání 250 ks reproduktorů s potiskem dle níže uvedené 
specifikace. 
 

Specifikace: bluetooth reproduktor s výkonem 3 W, dosahem 10 m, který je vhodný ke spárování se 
smartphonem, MP3 přehrávačem, tabletem a podobně. Součástí je nabíjecí kabel, vstup pro kartu micro SD, 
FM rádio a hands-free. Vstupní výkon: 5V/0,5A. Integrovaná dobíjecí baterie s kapacitou 400 mAh, dno má 
neklouzavý povrch. Materiál hliník, plast. Rozměry: o 7 × 4,2 cm 

Potisk:  technologie laser, logo města Brna. Finální umístění loga bude odsouhlaseno objednatelem. 
   

Celková cena zahrnuje veškeré náklady na výrobu včetně balení a dopravy na místo dodání. 
 

CENA ZA KUS BEZ DPH:       158,70 Kč 

CENA BEZ DPH:         39.675 Kč  
DPH (21%):     8.331,75 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  48.006,75 Kč 

TERMÍN DODÁNÍ:   nejpozději do 4. 12. 2020 

MÍSTO DODÁNÍ:  Magistrát města Brna, Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Husova 12, Brno 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Faktury je třeba 
doručit bezprostředně po dodání díla, nejpozději však do 10. 12. 2020 na adresu 

statutárního města Brna (viz fakturační údaje) – na obálku uveďte „Kancelář 
marketingu a cestovního ruchu“ 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí KMCR 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00  Brno, IČ: 44992785, DIČ: 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

CZ44992785 
 


